No
Ord.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

No Inscricdo

7024800003

7024800004

7024800010

7024800015

7024800016

7024800017

7024800019

7024800020

7024800021

7024800022

7024800024

7024800025

7024800027

7024800028

7024800030

7024800031

0248 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 043/2021

Homologacéao Final das Inscricbes
14 de setembro de 2021

Opcéo Candidato(a)

Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacdao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacdao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia

Mestrado em Educacao - Linha 2: Educagédo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade

Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Situacéo

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



No
Ord.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

No Inscricédo

7024800033

7024800034

7024800037

7024800041

7024800044

7024800050

7024800055

7024800058

7024800059

7024800061

7024800062

7024800064

7024800065

7024800066

7024800070

7024800071

0248 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 043/2021

Homologacéao Final das Inscricbes
14 de setembro de 2021

Opcao Candidato(a)

Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Pessoa com Deficiéncia - PCD
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Indigenas
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Indigenas
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Situacéo

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida - Nao atendeu
item 4.1.4 letra E do Edital

Indeferida - Nao atendeu
item 4.1.4 letra E do Edital

Deferida

Deferida

Indeferida - Nao atendeu o
item 4.1.4 do Edital.

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



No
Ord.

33.

34.

S8

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

No Inscricédo

7024800072

7024800075

7024800076

7024800077

7024800080

7024800083

7024800085

7024800086

7024800087

7024800089

7024800090

7024800093

7024800094

7024800096

7024800097

7024800098

0248 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 043/2021

Homologacéao Final das Inscricbes
14 de setembro de 2021

Opcao Candidato(a)

Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educagé&o do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Indigenas
Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educacgé&o do
Campo, Educagéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educagéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéao Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Pessoa com Deficiéncia - PCD

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Situacéo

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida - Nao atendeu o
item 4.1.4. linha A do Edital

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida - Nao atendeu ao
item 4.1.4 linha A e F do

Edital

Deferida



No
Ord.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

No Inscricédo

7024800099

7024800100

7024800101

7024800103

7024800104

7024800105

7024800106

7024800107

7024800109

7024800110

7024800111

7024800112

7024800114

7024800115

7024800116

7024800117

0248 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 043/2021

Homologacéao Final das Inscricbes
14 de setembro de 2021

Opcao Candidato(a)

Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educagéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Indigenas
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacao Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Situacéo

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



No
Ord.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

No Inscricédo

7024800118

7024800119

7024800120

7024800122

7024800123

7024800124

7024800126

7024800127

7024800128

7024800129

7024800132

7024800133

7024800135

7024800136

7024800140

7024800141

0248 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 043/2021

Homologacéao Final das Inscricbes
14 de setembro de 2021

Opcao Candidato(a)

Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Indigenas
Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educacgé&o do
Campo, Educagéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educagéo Indigena e Interculturalidade
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Situacéo

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



No
Ord.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

No Inscricédo

7024800142

7024800143

7024800144

7024800145

7024800146

7024800147

7024800148

7024800149

7024800150

7024800151

7024800152

7024800153

7024800154

7024800156

7024800157

7024800158

0248 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 043/2021

Homologacéao Final das Inscricbes
14 de setembro de 2021

Opcao Candidato(a)

Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educacgé&o do
Campo, Educagéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacao Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Situacéo

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



No
Ord.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

No Inscricédo

7024800159

7024800160

7024800161

7024800162

7024800164

7024800166

7024800167

7024800169

7024800171

7024800172

7024800173

7024800176

7024800178

7024800179

7024800180

7024800182

0248 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 043/2021

Homologacéao Final das Inscricbes
14 de setembro de 2021

Opcao Candidato(a)

Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educacgé&o do
Campo, Educagéo Indigena e Interculturalidade
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educagéo Indigena e Interculturalidade
Indigenas
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Indigenas
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacao Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéao Indigena e Interculturalidade
Indigenas
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Autodeclarados(as) pretos(as) ou pardos(as)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Situacéo

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



No
Ord.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

No Inscricédo

7024800183

7024800184

7024800186

7024800187

7024800190

7024800191

7024800192

7024800193

7024800194

7024800195

7024800197

7024800198

7024800199

7024800200

7024800201

7024800202

0248 - MESTRADO EM EDUCACAO ED 043/2021

Homologacéao Final das Inscricbes
14 de setembro de 2021

Opcao Candidato(a)

Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacéao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 2: Educacgéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéo - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacao Indigena e Interculturalidade
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 2: Educacéo do
Campo, Educacéo Indigena e Interculturalidade
Indigenas
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacéao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia
Mestrado em Educacao - Linha 1: Formacao,
Trabalho Docente e Curriculo
Ampla Concorréncia

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Situacéo

Indeferida - Nao atendeu ao
item 4.1.4. linha F do Edital

Deferida

Deferida

Indeferida — Nao atendeu ao
item 4.1.4. do Edital

Deferida

Deferida

Indeferida — Nao atendeu ao
item 4.1.4. do Edital

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



